[image: image1.jpg]MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

A Prefeita Municipal de Santa Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina, Sra. Marcia Detofol, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Errata n.º 01 ao Edital de Processo Seletivo n.º 001/2021, destinado ao preenchimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva no Quadro de Pessoal do Município. Disposições: reabre o Edital de Processo Seletivo, retifica para adequar aos novos prazos previstos e demais disposições editalícias. Das provas: As provas serão aplicadas no dia 16 de maio de 2021. O Edital e maiores informações poderão ser obtidos no Município de Santa Terezinha do Progresso (SC), no site www.staterezinhaprogresso.sc.gov.br bem como no site da empresa contratada www.alternativeconcursos.com.br. Santa Terezinha do Progresso (SC), 20 de abril de 2021. Marcia Detofol. Prefeita Municipal.

Página 1 de 1